
   
 

 

 

 

 

 

Chytrá LED žárovka Wi-Fi 
MSL120 



Bezpečnostní opatření 

 
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM NEBO POPÁLENÍ. 

 

- Ujistěte se, že je vyměňovaná žárovka vypnutá. 

- Počkejte, až žárovka vychladne, a pak ji vyměňte. 

- Žárovku neinstalujte mokrýma rukama nebo na mokrém či vlhkém povrchu. 

- Žárovka je vhodná pro použití v pracovním prostředí s teplotami od 

-20 °C až 40 °C. 

- Žárovka není vhodná pro nouzové osvětlení. 

 
 

Montáž výrobku 
 

1. Stažení aplikace Meross. 

 

 

2. Vyměňte opotřebovanou žárovku za novou. 

 
 

*Kovová stínítka mohou snížit výkon žárovky 

Meross. 

 
 
 
 

 
3. Otevřete aplikaci Meross a postupujte podle vestavěného průvodce konfigurací a 

nakonfigurujte zařízení. 

 

Žárovka Meross podporuje pouze síť 2,4 GHz. 



  
 
 

Popis kontrolních ukazatelů 

 
Indikátor třikrát blikne: dokončení procesu inicializace, přechod do 

režimu konfigurace. 

Indikátor 2krát blikne: konfigurace proběhla úspěšně (pouze pro MSL100 a 

MSL110). 

Indikátor bliká červeně, zeleně a modře: úspěšná konfigurace (pouze pro 

MSL120). 

 
Správná manipulace s produktem 

1. Obecná nastavení 

 
 
 

Název zařízení: změnit název zařízení. 

 
Uživatelská příručka: přečtěte si 

uživatelskou příručku. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


